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18.09.2019 

 

TÜRKİYE'NİN SAVUNMA-GÜVENLİK-DIŞ POLİTİKASINI İLGİLENDİREN 

GELİŞMELER 

 

 

ORTADOĞU-AFRİKA 

 

İsrail'de seçimler sona erdi: Netanyahu hükümeti kurmak için çoğunluğu bulamadı… 

İsrail'de bugün yapılan parlamento seçimleri geçtiğimiz saatlerde sona erdi. İsrail merkezli üç 

kanal tarafından açıklanan sandık çıkış anketlerine göre İsrail Başbakanı Benyamin 

Netanyahu'nun partisi Likud'un liderliğindeki sağ ittifak, hükümeti kurmak için gereken 61 

sandalyeyi kazanamadı. 

 

Alman güvenlik birimlerine göre Bağdadi'nin ses kaydı gerçek… Alman güvenlik birimleri, 

IŞİD lideri Ebu Bekir El Bağdadi'ye ait olduğu öne sürülen ses kaydının gerçek olduğu 

görüşünde. IŞİD lideri, Nisan ayındaki video görüntülerinin paylaşılmasından bu yana bir ilk 

olan ses kaydında, örgüt üye ve sempatizanlarına çağrı yapıyor. 

 

İran, Çin ile 400 milyar dolarlık anlaşma yapıldığı iddiasını yalanladı… İran ile Çin 

arasında 400 milyar dolarlık bir anlaşmanın olmadığını söyleyen İran-Çin Ticaret Odası 

Başkanı Hariri, iki devletten de konuya ilişkin resmi bir açıklamanın yapılmadığına işaret 

ederek, "Bu konu ilk olarak Batı merkezli bazı medya organlarında iddia edildi" ifadelerini 

kullandı. 

 

Bahreyn ile ABD, Patriotlar konusunda anlaştı… Bahreyn resmi haber ajansı BNA'nın 

haberine göre, ABD'de temaslarda bulunan Bahreyn Veliaht Prensi Selman bin Hamad El 

Halife ile ABD Başkan Yardımcısı Mike Pence, Bahreyn'e Patriot satışı konusundaki 

anlaşmayı imzladı. Görüşmede Bahreyn Veliaht Prensi Bin Hamad'ın söz konusu anlaşmanın 

ABD ile Bahreyn arasındaki savunma iş birliği çerçevesinde imzalandığının altını çizerek, 

"Patriot füze savunma sistemi Bahreyn'in güvenlik, istikrar ve egemenliğinin korunması ve 

hava savunmasının güçlendirilmesine önemli niteliksel bir katkı sağlayacaktır" ifadelerini 

kullandığı aktarıldı. 
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Zarif: Yemenli kurbanlar, tek çare olarak işgalcilerin petrol tesislerine saldırıyor… İran 

Dışişleri Bakanı Muhammed Cevad Zarif Twitter hesabından yaptığı açıklamada, İsim 

vermeden "ABD müttefikleri" olarak nitelediği Suudi Arabistan ve Birleşik Arap 

Emirlikleri'nin (BAE) ABD'den aldıkları silah ve askeri destekle "Yemen'de çocukları 

bombalarken ABD'nin rahatsız olmadığını" savunan Zarif, "Yemenli kurbanlar, tek çare 

olarak işgalcilerin petrol tesislerine saldırıyor ve ABD bundan büyük rahatsızlık duyuyor" 

görüşünü paylaştı. 

 

Suudi Enerji Bakanı: Petrol arzı normale döndü… Suudi Arabistan Enerji Bakanı Prens 

Abdülaziz bin Selman, Suudi Arabistan'ın Cidde kentinde Aramco saldırısına ilişkin basın 

toplantısı düzenledi."Suudi Arabistan'daki petrol tesislerini korumak için uluslararası işbirliği 

yapılmalı. Krallığın üretim kapasitesi Kasım ayı sonuna kadar günde 12 milyon varile geri 

dönecek. Saldırıların ardından çıkan yangınlar 7 saat sonra söndürüldü ve Aramco'ya yapılan 

saldırıları kimin yaptığına henüz bilmiyoruz" dedi. 

 

Facebook'tan Netanyahu'ya ikinci kez paylaşım engeli… Facebook’tan yapılan açıklamada, 

söz konusu hesabın seçim günü anket yayınlayarak 'yerel yasaları ihlal ettiği' için, gün içinde 

sandıklar kapanana kadar hesabı üzerinden otomatik mesajlaşma yazılımı 'Chatbot' 

aracılığıyla paylaşım yapmasının yasaklandığı belirtildi. 

 

Yemen'de 'soykırımla' suçlanan Suudi Arabistan'ı askeri teçhizatla donatan İngiliz bakan: 

Pardon, kazara oldu… Suudi Arabistan, Mart 2015'ten beri saldırdığı Yemen'de sadece 5 

yaşından küçük çocuklar bazında 85 bin ölüme neden olurken; İngiliz hükümeti, Riyad'a silah 

satılmasını yasaklayan yargı kararını çiğnediğini kabul etti. Uluslararası Ticaret Bakanı Liz 

Truss, yasadışı satışı 'kazara' onayladığını söyleyip özür diledi. 

 

Suriye ordusu, Han Şeyhun yakınındaki mağarada büyük bir militan üssü buldu… Basın 

toplantısı düzenleyen Suriye ordusundan Tuğgeneral Abdel Kerim Meyhun, Suriyeli 

askerlerin Han Şeyhun yakınındaki bir mağarada militanlara ait büyük bir üs tespit ettiğini 

anlattı. Meyhun, "Askerlerimiz bu mağarayı ağustos sonunda İdlib'in güneyi özgürlüğüne 

kavuşturulduktan sonra buldu. Burası bir müstahkem bölgenin olmanın yanı sıra militanlara 
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ait kask, üniforma, gaz maskesi, otomatik tüfek ve roketatar mühimmatları gibi çok sayıda 

çeşitli silah ve teçhizat da barındırıyor" dedi. 

Kabil’deki ABD Büyükelçiliği yakınında intihar saldırısı: 22 ölü… Afganistan’ın başkenti 

Kabil’de Şah Mesut kavşağındaki ABD Büyükelçiliği’ne yaklaşık 150 metre uzaklıkta bir 

intihar saldırısı gerçekleştirildi. İçişleri Bakanlığı Sözcüsü Nasrat Rahimi, basına yaptığı 

açıklamada, saldırganın, üzerindeki bombayı elçiliğin yakınında bulunan Savunma 

Bakanlığına ait bir askeri kamp önünde patlattığını söyledi. Rahimi, saldırıda 6'sı güvenlik 

görevlisi 22 kişinin yaşamını yitirdiğini, 38 kişinin de yaralandığını belirtti. Saldırıyı Taliban 

üstlendi. 

 

ABD kaynakları: Suudi tesislerine saldırı İran'ın güneybatısından yapıldı… ABD 

hükümetinden üç yetkili, Suudi Arabistan’ın milli petrol şirketi Saudi Aramco'ya ait petrol 

tesislerine yapılan saldırılarla ilgili Reuters haber ajansına açıklamalarda bulundu. Yetkililer 

saldırıda silahlı insansız hava araçlarının yanı sıra seyir füzelerinin de kullanıldığını söyledi. 

Saldırının o nedenle daha karmaşık ve sofistike olduğunu belirten kaynaklar saldırının İran'ın 

güneybatısından yapıldığını belirtti. Reuters'e konuşan kaynaklar iddialarını hangi somut 

delillere dayandırdıklarını söylemedi. 

 

AVRUPA – AB 

 

Almanya Dışişleri Bakanı Maas: 15 Temmuz darbe girişiminin zihinsel önemini 

küçümsedik… Almanya Dışişleri Bakanı Heiko Maas, İstanbul'da 5 yıl önce kurulan Türk-

Alman Gençlik Köprüsü kapsamında başkent Berlin'de düzenlenen bir etkinlikte gençlerin 

sorularını cevapladı. Almanya’nın, öz eleştiri olarak son yıllarda Türkiye-Almanya 

ilişkilerinde nerede yanlış yaptığına ilişkin bir soruyu cevaplayan Maas, bu konudaki bir 

hususun darbe girişiminden sonra olduğunu belirterek, "Biz burada bu olayın zihinsel önemini 

küçümsediğimizi düşünüyorum" dedi. 

AB'den 'Batı Şeria'yı ilhak' vaadi veren Netanyahu'ya uyarı: Gerekli adımları atacağız… 

AB Dış İlişkiler ve Güvenlik Politikası Yüksek Temsilcisi Federica Mogherini'nin ofisinden 

yapılan yazılı açıklamada, İsrail hükümetinin Ürdün Vadisi'nde yerleşim kurulmasına onay 

vermesine tepki gösterildi. "AB, Doğu Kudüs dahil işgal altındaki Filistin topraklarındaki tüm 

yerleşim birimlerinin uluslararası hukuka aykırı olduğunu tekrar vurguluyor" ifadelerine yer 

verilen açıklamada, İsrail'e bu kapsamdaki tüm faaliyetlerine son verme çağrısı yapıldı. 
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AB'ye İnsan Hakları Sözleşmesi'ne katılın çağrısı… Avrupa'da hukukun üstünlüğünü 

korumak için kurulan Avrupa Konseyi (AK) Avrupa Birliği'ne (AB), İnsan Hakları 

Sözleşmesi'ni imzalaması çağrısında bulundu. AB'den bağımsız işleyen 47 üyeli Avrupa 

Konseyi Genel Sekreteri Thorbjorn Jagland, son yıllarda AB'nin aldığı tartışmalı kararlardan 

dolayı insan hakları konusunda açıklığa kavuşturulamayan 'gri alanlar' bulunduğunu söyledi. 

Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi'nde konuşan Jagland, "Rusya ve Türkiye dahil Avrupa 

Konseyi'ne üye 47 ülke sözleşmeyi imzaladı. Bağımsız adli incelemeye tabi tutulmayan 

Avrupa Birliği'i de bir an önce bu adımı atmalı." dedi. 

Avrupa Birliği Macaristan'a karşı 'tehdit aracı' 7. maddeyi işletecek mi? AB bakanları 

Macaristan'a uygulanabilecek yaptırımlar kapsamında 7. maddenin işletilmesi kararını ilk kez 

bugün görüşüyor. 7. maddenin uygulanması Macaristan'ın Avrupa Birliği Konseyi'nde oy 

hakkının askıya alınması anlamına geliyor. Macaristan hükümeti, medyayı susturmak ve sivil 

toplum kuruluşları ile yargıyı hedef almakla suçlanıyor. 

İspanya 10 Kasım'da erken seçime gidiyor… İspanya'da 28 Nisan'da yapılan erken genel 

seçimlerin ardından siyasi partilerin hükümet kurmakta anlaşamaması üzerine 10 Kasım'da bir 

kez daha seçime gidilecek.  

Yunan adalarındaki sığınmacı sayısında rekor… AB-Türkiye mülteci mutabakatının 

2016'da yürürlüğe girmesinden bu yana Yunan adalarındaki sığınmacı sayısında rekor 

seviyeye ulaşıldı. Yaklaşık 6 bin kişilik kapasitesi olan kamplarda 26 bin sığınmacı kalıyor. 

Avrupa Birliği (AB) ile Türkiye arasındaki mülteci mutabakatına rağmen Türkiye'den 

Ege'deki Yunan adalarına geçen sığınmacıların sayısı yine yükselişe geçti. Sadece Salı günü 

Midilli, Kos ve Sakız adalarına yaklaşık 200 sığınmacının ulaştığı bilgisi verildi. 

ASYA  

 

Afganistan'da Cumhurbaşkanı'nın mitingine intihar saldırısı… Afganistan’da düzenlenen 

iki intihar saldırısında en az 48 kişi öldü, 42 kişi de yaralandı. İlk intihar saldırısı ülkenin 

doğusundaki Parvan vilayetinde Cumhurbaşkanı Eşref Gani'nin seçim mitingi yaptığı alan 

yakınlarında düzenlendi. İçişleri Bakanlığı sözcüsü Nasrat Rahimi, basın mensuplarına yaptığı 

açıklamada saldırganın, motosiklete yerleştirdiği bombayı, Çarikar kentinde düzenlenen 
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miting için toplanan kalabalığın yakınında patlattığını söyledi. Polisin verdiği bilgilere göre 

26 kişi ölürken 42 kişi de yaralandı. Ölenlerin dördünün asker olduğu belirtildi.  

 

Güney Kore usulü protesto: Neden saçlarını kazıtıyorlar? Güney Kore’de adalet bakanının 

istifasını isteyen muhalefet liderinin kamuoyu önünde saçını kazıtması akıllara “Siyasetçiler 

bunu neden yapıyor?” sorusunu getirdi. Aktivistlerin de başvurduğu bu yol, Konfüçyüs 

öğretisine kadar giden geleneksel bir protesto yöntemi olarak kabul ediliyor. 

 

Güney Kore, Japonya'yı 'güvenilir ticaret ortakları listesi'nden çıkardı… Güney Kore haber 

ajansı Yonhap'ta yer alan habere göre, Ticaret, Sanayi ve Enerji Bakanlığı, Japonya'nın 

güvenilir ticaret ortakları listesinden çıkarıldığını, bundan böyle yeni oluşturulan 'ara 

kategorideki ülke' olarak ayrı bir statüde değerlendirileceğini duyurdu. Açıklamada, 

"Uluslararası normları ihlal deden bir ihracat denetimi uygulayan ve uluslararası işbirliğine 

başvurma konusunda zorluklar yaşayan güvenilir ticaret ortağı statüsündeki her ülke, bundan 

böyle bu yeni kategorideki koşullara tabi olacaktır" ifadesi yer aldı.  

 

RUSYA  

 

Putin: İsrail’i Rusça konuşan ülke olarak görüyoruz… İsrail’de yaklaşık 2 milyon kişinin 

Rusça konuştuğunu hatırlatan Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin, İsrail’i Rusça konuşan 

ülke olarak gördüklerini belirtti. Keren Hayesod vakfının kongresinde konuşan Rusya Devlet 

Başkanı Vladimir Putin, “Rusya ve İsrail vatandaşları arasında aile, akraba, dost bağları var. 

Bu gerçek bir ortak aile ağı, hiç abartmadan konuşuyorum" dedi. İsrail’de yaklaşık 2 milyon 

Rusça konuşan vatandaş yaşıyor" ifadesini kullanan Putin, "İsrail’i Rusça konuşan ülke olarak 

görüyoruz” diye devam etti. Putin, Rusya ve İsrail halklarını ortak ve sıkça trajik tarih 

sayfalarının birleştiğini de sözlerine ekledi. 

 

Putin’in Kur’an alıntısı, Türkiye ve Suriye’ye aralarındaki ihtilafları aşmaları için yapılan 

bir çağrı… Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin, Ankara'da dün yapılan Üçlü Suriye Zirvesi 

sonrası kameralar karşısına geçerek, Yemen'de bir insani trajedinin yaşandığını ve ülke olarak 

yardıma hazır olduklarını belirtti. Kuran-ı Kerim'e atıfta bulunan Putin, şu ayeti hatırlattı: 

"Allah'ın ipine sımsıkı sarılın. Parçalanıp ayrılmayın. Allah'ın üzerinizdeki nimetini düşünün. 

Hani siz birbirinize düşmanlar idiniz de, o kalplerinizi birleştirmişti? İşte o'nun nimeti 
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sayesinde kardeşler olmuştunuz." Rus uzman Boris Dolgov, Rusya lideri Vladimir Putin’in 

Kur’an-ı Kerim’den alıntı yapmasının Ortadoğu bölgesindeki tüm ülkeler için dünyaya 

yapılan bir çağrı olduğunu belirtti. 

 

Suriye Anayasa Komitesi'nin üyeleri üzerinde mutabakat sağlanması başarı… Rusya 

Bilimler Akademisi Şarkiyat Enstitüsü’nden Konstantin Truyevtsev, Suriye Anayasa 

Komisyonu’nun ülkedeki çatışmayı çözme konusunda başarı elde etmesinin zor olacağını 

belirtti. Yine de anayasa komitesinin üyeleri konusunda mutabakat sağlanmasının “çok 

önemli başarı” olduğunun altını çizen uzman, “Çünkü muhalefetin farklı bölümleri 

birleştirildi, hükümetin de buna onayı alındı, çünkü oradaki birçok figür, birçok akım Şam 

için katiyen kabul edilmezdi. Ayrıca Suudi Arabistan dahil herkesi bir şekilde tatmin eden bir 

konfigürasyon bulundu. Komisyonun üyeleri üzerinde mutabakat sağlanması garantör ülkeler 

sayesinde mümkün oldu” ifadelerini kullandı. 

 

Rusya, iki Kuzey Kore gemisini alıkoyup, 80’den fazla denizciyi gözaltına aldı… Rusya, 

karasularında kaçak avlanan iki Kuzey Kore gemisini alıkoyduğunu ve buradaki 80’in 

üzerindeki denizciyi gözaltına aldığını açıkladı. Rusya, Moskova’daki Kuzey Kore 

Büyükelçisini Dışişleri Bakanlığı’na çağırarak, kara suları ihlalini protesto etti. Federal 

Güvenlik Servisi'nden (FSB), yapılan açıklamada, Rus sınır görevlileri, Japon Denizi’nde Rus 

karasuları içerisinde Kuzey Kore’den 2 yelkenli balıkçı gemisi ile 11 deniz motorunun kaçak 

avlandığını tespit etti. Rus sınır görevlilerinin gemileri teftişi esnasında silahlı saldırıya 

uğradığı vurgulanan açıklamada, “Kuzey Kore gemisinin mürettebatı gemide teftiş yapan sınır 

görevlilerine silahlı saldırı düzenledi. Saldırı sonucunda 3 sınır görevlisi yaralandı.” 

ifadelerine yer verildi. Açıklamada, mürettebatı ile Kuzey Kore yelkenli balıkçı gemilerinin 

alıkonularak, Rus limanına götürüldüğü kaydedildi. 

 

ABD 

 

ABD kaynakları: Suudi tesislerine saldırı İran'ın güneybatısından yapıldı… ABD 

hükümetinden üç yetkili, Suudi Arabistan’ın milli petrol şirketi Saudi Aramco'ya ait petrol 

tesislerine yapılan saldırılarla ilgili Reuters haber ajansına açıklamalarda bulundu. Reuters'e 

konuşan ABD hükümet temsilcileri Suudi Arabistan’ın petrol tesislerine yönelik SİHA 

saldırılarının İran’ın güneybatısından yapıldığına inandıklarını söyledi. 
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ABD Suriye'de bir hava üssü daha kuruyor: İngiliz askerleriyle ortak kullanılacak… 

Bölgedeki güvenilir kaynaklardan edinilen bilgilere göre ABD, Mardin'in Nusaybin ilçesinin 

karşısında yer alan Kamışlı kentinde yeni bir askeri hava üssü daha kuruyor. Kamışlı kent 

merkezinde ise Suriye Ordusu askerleri olduğu için, ABD askeri üssü kentin 20 kilometre 

güneyindeki Bılbarut bölgesinde kuruyor. Suriye'nin kuzeyinde 28 askeri üssü olan ABD'nin 

bu yeni üssünün ay sonuna kadar tamamlanması bekleniyor. 

 

Trump: Ruhani ile görüşmeyi düşünmüyorum… Washington-Tahran hattında, Suudi 

Arabistan'daki petrol sahalarına düzenlenen saldırılar sonrası yaşanan kriz devam ederken 

ABD Başkanı Trump, İran Cumhurbaşkanı Ruhani'yle ikili görüşme gündemine ilişkin 

açıklamalarda bulundu. Ay sonunda düzenlenecek Birlemiş Milletler Genel Kurulu 

toplantıları esnasında İran Cumhurbaşkanı Hasan Ruhani ile görüşmeyi düşünmediğini 

belirten Trump, "Onunla görüşmeyi düşünmüyorum, onların henüz hazır olmadığını 

düşünüyorum, ama olacaklar. Hiçbir şeyi gözardı etmiyorum, ama onunla görüşmeyi tercih 

etmiyorum" ifadelerini kullandı. 

 

Pence'ten 'İran'a saldırı' mesajı… ABD Başkan Yardımcısı Mike Pence, başkent 

Washington’da The Heritage Foundation tarafından düzenlenen bir etkinlikte İran hakkında 

açıklamalarda bulundu. Suudi Arabistan'ın petrol sahalarına yapılan saldırılardan İran’ı 

sorumlu tutan Pence, gerekmesi halinde müttefiklerini savunmaktan çekinmediklerini 

belirterek, "Bu hafta sonu Suudi Arabistan'daki çeşitli petrol tesislerine yapılan saldırının 

ardından size söz veriyorum cevap vermeye hazırız" dedi. Başkan Donald Trump’ın bazı 

söylemlerine atıfta bulunan Pence, "Başkanın dediği gibi kimseyle savaşmak istemiyoruz. 

Fakat Amerika Birleşik Devletleri hazır. Bölgedeki çıkarlarımızı ve müttefiklerimizi 

savunmaya hazırız" diye konuştu. 

 

Washington, Türkiye'ye Rus uçakları yerine ABD yapımı uçaklar alma çağrısı yapacak… 

Washington'da füze savunma sistemlerinin ele alındığı bir etkinliğe katılan ABD Savunma 

Bakan Yardımcısı John C. Rood, Türkiye'nin Rusya'dan almak için görüşmelere başladığı 

belirtilen 5. nesil savaş uçağı Su-57 ve Su-35 avcı uçaklarına ilişkin açıklamalarda bulundu. 

Rood'a etkinlik sırasında "Türkiye'nin olası Rus savaş uçakları alımı, Ankara ve Washington 

arasındaki askeri işbirliğini nasıl etkiler?" şeklinde bir soru yöneltildi. Rood'un yanıtı şöyle 
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oldu: "Türkiye'yi uyumluluğu göz önünde bulundurarak ABD'de üretilen silahları tercih 

etmesi yönünde hareket etmeye çağıracağız. Elbette Türkiye bağımsız bir ülke ve kararlarını 

bağımsız olarak alabilir. Ancak biz, Türklerle bu konuda işbirliği yapmaya hazırız". 

 

ABD'li Senatör Graham: Aramco tesislerine yapılan saldırı savaş eylemi, kararlı bir yanıtı 

hak ediyor… ABD Başkanı Donald Trump'a yakınlığıyla bilinen Senatör Lindsey Graham, 

geçen hafta cumartesi günü sabah saatlerinde Suudi Arabistan'da Aramco'ya ait Abkayk ve 

Hureys petrol tesislerine düzenlenen saldırılara ilişkin açıklamada bulundu. Twitter 

hesabından yaptığı paylaşımlarda Graham, bu türden sofistike bir saldırının ancak İran'daki 

'şeytani rejimin' talimatıyla gerçekleştirilebileceğinin 'açık' olduğunu öne sürdü. 

 

ABD'den Afganistan'daki saldırılara kınama… ABD Dışişleri Bakanlığından, Taliban'ın 

dün Afganistan'da düzenlediği saldırıyla ilgili açıklama yapıldı. Afganistan halkına karşı 

düzenlenen saldırıların kınandığı vurgulanan açıklamada, "Taliban, bu saldırılarla Afgan 

halkını ve kurumlarını açıkça umursamadığını gösteriyor.  Taliban, Afgan halkına ve 

ülkelerinin geleceğine bu kadar ciddi zarar veren şiddete ve yıkıma devam etmek yerine 

barışa dair gerçek bir kararlılık göstermeye başlamalıdır" ifadeleri kullanıldı. 

 

TÜRKİYE 

FETÖ operasyonunda gözaltına alınan 111 astsubay tutuklandı… İstanbul Cumhuriyet 

Başsavcılığı'nın yürüttüğü ankesörlü soruşturması kapsamında, İstanbul merkezli 49 il 

ve KKTC'de 223 astsubayın yakalanması için yapılan operasyonda 180 kişi gözaltına alındı. 

Vatan Caddesi'nde bulunan İstanbul Emniyet Müdürlüğü Organize Suçlarla Mücadele, 

Terörle Mücadele, Kaçakçılık Suçlarıyla Mücadele, Mali Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü 

ekiplerinin ortaklaşa yaptığı çalışmada işlemleri tamamlanan 138 astsubay dün adliyeye sevk 

edildi. Şüpheli muvazzaf astsubaylardan 111'i çıkartıldığı mahkeme tarafından tutuklandı. 27 

şüpheli ise adli kontrol şartıyla serbest bırakıldı.  

Konya Valiliği açıkladı: DEAŞ üyesi yakalandı… Konya Valiliği'nden yapılan yazılı 

açıklamada, önceki gün Arapça, 'Yakında inşallah' paylaşımında bulunan şüpheliye ilişkin 

"DEAŞ terör örgütü yanlısı yazılar bulunan kağıt ile ilgili Alaaddin Tepesi bölgesinde 

fotoğraf çekerek sosyal medya üzerinden paylaşan şahıs, 17 Eylül'de güvenlik güçlerimiz 

https://www.cnnturk.com/haberleri/istanbul
https://www.cnnturk.com/haberleri/kktc
https://www.cnnturk.com/haberleri/astsubay
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tarafından yakalanmış olup, şahsın anılan terör örgütü ile iltisak ve irtibatlarına yönelik 

çalışmalara devam edilmektedir" ifadeleri kullanıldı. 

Pençe Harekatı'nda 2 terörist daha etkisiz hale getirildi… Milli Savunma Bakanlığı'ndan 

yapılan açıklamada "Pençe Harekatı ile koordineli olarak Irak'ın kuzeyindeki Zap bögesinde 

düzenlenen hava harekatında 2 terörist daha etkisiz hale getirildi." ifadelerine yer verildi.  

İstanbul'da IŞİD'e şafak operasyonu: Gözaltılar var… İstanbul'da IŞİD'e yönelik 

düzenlenen baskınlarda evlerde arama yapıldı. Yapılan aramalarda örgütsel dokümanlar ve 

para sayma makinesi ele geçirilirken, örgüt mensubu olduğu tespit edilen şüpheliler gözaltına 

alındı. Şüphelilerin örgüte finansal destek sağladığı öğrenildi. Gözaltına alınan şüpheliler 

sağlık kontrolünün ardından işlemleri için emniyete götürüldü. 

 

Cumhurbaşkanlığı Başdanışmanı Aybet: Patriot teklifine açığız fakat bu S-400'lerden 

vazgeçeceğimiz anlamına gelmiyor… Cumhurbaşkanlığı Başdanışmanı Prof. Dr. Gülnur 

Aybet, Türkiye'nin beklentilerini karşılayacak bir Patriot teklifine açık olduklarını 

kaydederek, "Fakat ABD bunu, 'biz Türkiye'ye Patriot verelim onlar da S-400'lerden 

vazgeçsin' şeklinde görmesin. Bizim için bu, sıfır toplamlı bir oyun değil" dedi. 

 

 

 

 

https://www.cnnturk.com/haberleri/pence-harekati
https://www.cnnturk.com/haberleri/irak
https://www.cnnturk.com/haberleri/terorist

